
_________________________ _________________________________          

            R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

         BASHKIA POGRADEC 
                   NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

 

Nr. ______ prot.                                   Pogradec, më _____._____.2025 

            
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa          Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax         083222222 

E-mail                     NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit     https://bashkiapogradec.gov.al/ 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar-mallra-elektronike” 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit:  REF-44516-04-10-2025 

Loti 1 “Blerje bojera vijezimi, dyljen dhe rrula”  REF-44538-04-10-2025 

Lotit 2 “ Blerje tabela dhe tubo zingato”  REF-44543-04-10-2025 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: "Sinjalistika horizontale dhe vertikale" e ndare ne  

lote, Loti 1 “Blerje bojera vijezimi, dyljen dhe rrula”; Lotit 2 “Blerje tabela dhe tubo 

zingato”. 
5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Pajisje për vijëzime të rrugëve 34922000‐6 

Vijëzime të rrugëve 34922100‐7 

Sinjalistikë 34928470‐3  

Materiale sinjalistike 34928471‐0 

Sinjalistika ndriçuese të trafikut 34992100‐8 

Sinjalistikë rrugore 34992200‐9 

Tabela rrugore 34992300‐0 

6. Fondi limit total: 3,332,463.3 (tre milion e treqind e tridhjete e dy mije e katerqind e 

gjashtedhjete e tre presje tre) leke pa TVSH, e ndare ne lote: Loti 1 “Blerje bojera vijezimi, 

dyljen dhe rrula” ne nje vlere prej 2,674,630 (dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e kater mije 

e gjashteqind e tridhjete) leke pa TVSH; Loti 2 “ Blerje tabela dhe tubo zingato” ne nje vlere 

prej 657,833.3 (gjashteqind e pesedhjete e shtate mije e teteqind e tridhjete e tre presje tre) leke 

pa TVSH. 
7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga nenshkrimi 

i kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 25.04.2025 Ora: 09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

https://bashkiapogradec.gov.al/


Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

Konceptoi:E.Cela 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ENTON BERBERI 
 

 


